

IMSP Spitalul raional Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 11-2022**Lucrari de eparatie a acoperisului blocului terapeutic sectia D****Valoarea de deviz 292 322,52 Lei**

Intocmit in prețuri curente 11.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul boli contagioase				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	125,0000	58,730	7 341,238
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,7500	84,97	4 991,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,0000	84,97	2 124,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,5000	30,00	225,000
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Reparatia fisurilor si locu Material marunt=1,0550	m2	125,0000	200,111	25 013,932
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	91,2500	84,97	7 753,512
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,7500	84,97	1 593,188
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	151,6562	97,41	14 772,830
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	39,5625	17,71	700,652
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,2500	25,00	156,250
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,2500	30,00	37,500
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuuTEHNOELAST ACP Material marunt=1,0550	m2	702,0000	200,111	140 478,271
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	512,4600	84,97	43 543,726
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	105,3000	84,97	8 947,341
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	851,7015	97,41	82 964,243
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	222,1830	17,71	3 934,861
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	35,1000	25,00	877,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	7,0200	30,00	210,600
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Parapet Material marunt=1,0550	m2	108,0000	200,112	21 612,042

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	78,8400	84,97	6 699,035
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,2000	84,97	1 376,514
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	131,0310	97,41	12 763,730
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	34,1820	17,71	605,363
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,4000	25,00	135,000
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	1,0800	30,00	32,400
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			194 445,483
		Total Blocul boli contagioase Inclusiv salariu				194 445,483 77 029,554

		Cheltuieli directe	Lei	194 445,48
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	18 487,09
		Transportul materialelor	7 %	8 101,92
		Cheltuieli directe		221 034,49
		Cheltuieli de regie	7 %	15 472,41
		Beneficiul de deviz	3 %	7 095,20
		Total		243 602,10
		TVA	20 %	48 720,42
		Total deviz: Inclusiv salariu	292 322,52	

Intocmit

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)